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ALLE INFOS

Donnerstag, 23. Oktober 2025

Wiirth Elektronik Standort
HIC-Miinchen Freiham
Clarita-Bernhard-StraRe 9, 81249 Miinchen

Die Wiirth Elektronik Gruppe
mit liber 7.500 Mitarbeitenden
in 50 Landern fertigt und
vertreibt elektronische, elektro-
mechanische Bauelemente,
Leiterplatten und intelligente
Power und Steuerungssysteme.

AGENDA

08.45 Uhr

09.00 Uhr

09.15 Uhr

10.45 Uhr

11.00 Uhr

12.30 Uhr

13.30 Uhr

Willkommen am Hightech Innovation Center
(HIC) Miinchen

Vorstellung der Wiirth Elektronik eiSos

EMV gerechtes Design von DC/DC Convertern
Wo entstehen Storungen?

Live EMV Messungen

Gutes/schlechtes Design

Simulation vs. Messung

15 Minuten Pause

Surge, Burst und ESD Protection
Aufbau und GrundgrofRen von Varistoren
Auswahl, Auslegung und Berechnung
EMV Design Tipps fur Storfestigkeit

Mittagspause
Fiir reichlich Essen und Trinken ist gesorgt

Wir zeigen euch unser HIC
Testfelder, Labore, EMV-Kammern,
Produktentwicklung & NEW Work Konzept

Anmeldeschluss ist der 16.10.2025
Jetzt anmelden per E-Mail an
Christian.Kapusta@we-online.de



